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Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Inga förändringar föreslogs.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-12-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Byggnadsmekanik - statiskt obestämda konstruktioner, 2.0 hp (BYGB24)
Kursansvarig: Kenny Pettersson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen ges som en självstudiekurs för de studenter som har läst praktikkursen för att kunna bli behöriga för
betongkursen. Det är få studenter som har svarat, och svaren skiljer sig åt en del när det gäller de inledande
tre frågorna. På den sista frågan om lärarnas bemötande är svaren mer samstämmiga.

I kommentarerna lyfts att någon tycker att filmerna varit bra, någon tycker det varit svårt med bara filmer och
efterfrågar föreläsningar där man kan kommunicerar med läraren. En student har kommenterat att hen fått
snabba svar från lärare. En kommenterar att de hade olika underlag jämfört med de som läser stålkursen på
campus.

Kursen kommer fortsatt att ges som självstudiekurs. Det framgår i förutsättningarna att det är en
självstudiekurs, materialet som används i stålkursen där samma innehåll finns, är detsamma.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Under kursens gång har en komplettering av materialet (en film till) gjorts som efterfrågats av studenterna.
Den kunskap och erfarenhet av distansundervisning som lärarlaget fått under pandemin bör kunna
implementeras i kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


